

**Selskabet af 10. juni 2014 ApS**

**Marken 39, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2013/14**

---

**CVR-nr. 18 82 61 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20 / 11 2014

  
Vagn Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 10. juni 2014 ApS Marken 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 18 82 61 43 Stiftet: 28. august 1995 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vagn Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	VK Holding, Esbjerg ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed for egen og for fremmed regning samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -554.550 kr. mod -887.748 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets aktivitet er afhændet efter regnskabsårets udløb, hvorefter selskabet er uden aktivitet.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.966.878</b>	<b>2.410.680</b>
1 Personaleomkostninger	-3.418.422	-3.060.558
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.889	-140.148
<b>Driftsresultat</b>	<b>-536.433</b>	<b>-790.026</b>
Andre finansielle indtægter	1.542	3.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.718	-368.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>-684.609</b>	<b>-1.154.860</b>
3 Skat af årets resultat	130.059	267.112
<b>Årets resultat</b>	<b>-554.550</b>	<b>-887.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-554.550	-887.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-554.550</b>	<b>-887.748</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.503	218.678
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.503</u>	<u>218.678</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.503</u></b>	<b><u>218.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	2.828.847
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>2.828.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625	108.799
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.646.914	2.534.430
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.674	1.701.777
Udsudte skatteaktiver	325.000	256.000
Andre tilgodehavender	0	454.100
Periodeafgrænsningsposter	<u>227.300</u>	<u>380.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.370.513</u>	<u>5.435.156</u>
Likvide beholdninger	<u>61.808</u>	<u>9.783</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.432.321</u></b>	<b><u>8.273.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.596.824</u></b>	<b><u>8.492.464</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	225.000	225.000
6	Overført resultat	-121.323	433.226
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>103.677</u></b>	<b><u>658.226</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.391.592	5.848.430
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	726.528	1.558.687
	Anden gæld	<u>1.375.027</u>	<u>427.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.493.147</u>	<u>7.834.238</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.493.147</u></b>	<b><u>7.834.238</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.596.824</u></b>	 <b><u>8.492.464</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

	2013/14	2012/13
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.674.450	2.244.860
Pensioner	531.037	551.995
Andre omkostninger til social sikring	119.402	86.651
Personaleomkostninger i øvrigt	93.533	177.052
	<b>3.418.422</b>	<b>3.060.558</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	-13.502	199.064
Andre renteomkostninger	163.220	168.975
	<b>149.718</b>	<b>368.039</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-61.059	0
Regulering af udskudt skat	-69.000	-267.112
	<b>-130.059</b>	<b>-267.112</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<hr/>
Kostpris primo		2.602.870
Tilgang		30.714
Afgang		-246.800
		<hr/>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.386.784</b>
Af- og nedskrivninger primo		2.384.192
Årets afskrivninger		84.889
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-246.800
		<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>2.222.281</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>164.503</b>

**Noter**

	30/6 2014	30/6 2013
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	225.000	225.000
	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	433.227	320.974
Årets overførte resultat	-554.550	-887.748
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	1.000.000
	<b>-121.323</b>	<b>433.226</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.392 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	21 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165 t.kr.
Igangværende arbejder for egen regning	0 t.kr.

**8. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.